[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23.05.2019

г. Канск

№ 29-217
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-174 «О реестре должностей муниципальной службы»

На основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы» с внесёнными изменениями Законом Красноярского края от 21.11.2013 № 5-1824, руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-174 «О реестре должностей муниципальной службы» в редакции решения от 13.02.2014 № 37-277 следующие изменения:
раздел 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

изложить в следующей редакции:

Раздел 1. Перечень должностей муниципальной службы

в Канском районном Совете депутатов

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в  официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

___________ А. А. Заруцкий

PAGE